平成28年5月11日

各 位

会 社 名 株式会社ＳＹＳＫＥＮ

代表者名 代表取締役社長 福元 秀典

（コード：1933 東証第二部、福証）

問合せ先 常務取締役経営管理本部長 齊藤 琢

（ＴＥＬ：096-285-1002 総務部人事部門）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成28年5月11日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたの

で、お知らせいたします。

なお、本異動は平成28年6月23日開催予定の第63回定時株主総会及び同総会後の取締役会において正式に

決定する予定です。

記

１．異動の事由

経営執行体制の刷新により、経営基盤の一層の強化を図るため。

２．異動の内容

（１）退任予定取締役

氏  名 現 役 職 名

齊藤
さいとう

 琢
みがく

 常務取締役 経営管理本部長

亀澤
かめざわ

 知
とも

昭
あき

取締役 経営管理本部経営企画部長

（兼）経営企画部門長

尋
たず

木
ねき

 清人
きよと

取締役 経営管理本部総務部総務部門長
（兼）広報部門長

※ 齊藤琢は、退任後には顧問に就任予定であります。

※ 亀澤知昭は、退任後には当社の連結子会社であります西日本電材(株)代表取締役社長に就任予定で

あります。

（２）昇任取締役

氏  名 新 役 職 旧 役 職

梅田
うめだ

 敏雄
としお

 常務取締役 経営管理本部長 取締役 大分支店長

（３）新任監査役候補者

氏  名 現 役 職 名

尋
たず

木
ねき

 清人
きよと

取締役 経営管理本部総務部総務部門長
（兼）広報部門長

※ 新任の常勤監査役となる尋木清人は、現職の取締役経営管理本部総務部総務部門長（兼）広報部門

長を退任しての就任となります。

（４）退任予定監査役

氏  名 現 役 職 名

片
かた

渕
ふち

 康
やす

文
ふみ

 常勤監査役

３．就任予定日

平成 28年 6月 23 日

以 上